F 4710 E

BAAATEUR B O AR RR 3 A o A G 05 = RS 38 2 RO B B 40 1 R S (I e 8%
FEIE R AR T

W W W LW W LW W W N DN DN MM NN NN N M o m e e e

b I A o e

"5

FEIR
ERESES
EZ R
) AE T
REF
MR
] 5
15 B
R

S =
. R
PN
. HRETE
&
ke s
. PEfEAN
A
CHEEZ
. VO NE
&
. R
. R
. AR
. AR
. ML
. SR
. BkiE
. R
. By
. AN
. EEE
. AT
. F R
ER
. BRI
. BREHE

L4

> M.B.B.

B A F B R B A7

2011 4F 12 H

V74

NS FAE

MASTHBS BB B
ARG A
ARG A
AR B B
AR B B
AR BI B B
= AR S s B B R
1= B BE HE B B R
H R A BE HE B R
9 BB HB B BEL R
R AR A SRS B L B
1= B S s B B B
= BB R B L R
H BB R B LR
1 BR A BE HE B LR
R AR A S B B
= AR A S B B B
5 B S5 S 5 B B R
= B BE HE B B R
1 RR A BE HE B B R
AR A S B B
R AR A SRS B HE B
HERA S B B L A
= B B R B L R
= BR A BE HE B B R
R RR A BE R B B R
AR A S B B
= AR A S SR B B
5 AR S5 5 B B R
H BB R B L R
R R A BT B B B R
AR A S B B
R AR A SRS B HE B
H RS SR B B
= B BE HEs B L R
H BR A BE HE B LR

R H A

24.9.2011
20.9.2011
20.9.2011
4.10.2011
4.10.2011
11.10.2011
6.12.2011
11.2.2009
26.10.2010
31.8.2011
31.8.2011
2.9.2011
2.9.2011
2.9.2011
2.9.2011
6.9.2011
6.9.2011
7.9.2011
8.9.2011
13.9.2011
13.9.2011
13.9.2011
13.9.2011
14.9.2011
20.9.2011
20.9.2011
20.9.2011
20.9.2011
20.9.2011
20.9.2011
20.9.2011
24.9.2011
24.9.2011
24.9.2011
24.9.2011
24.9.2011
24.9.2011



38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
71.
78.
79.
80.
81.

"5

FEE R
LSS
Ak B
LA
B
Jel K i
= Z M
BL R AR
F B
2 B
wRA
W
K AT
1
2% 5 BH
ot i
2 H
ZR
BT
A
R
B A7 88,
J7 8% B
B30 1
B
] IR
(EIRTEN
MREEHE
B
2K
B i 2%
B
o R
1 75 Byl
JilF 5t
A e
%R
fal 7B
RS S
5 AR
S #E
5B
AL
Ly 4=

ek

= BB R B B R
= RR A ST R B B R
AR A S B B
R AR A SRS B B
= AR S5 s B B B
=R A S SR B L R
9 SR\ BT R B LR
R RR A BE HE B B R
R AR A S B B
H AR A S B B B
50 AR S5 5 B B B
H BB R B L R
1 BR A BE HE B LR
AR A S B B
R AR A SRS B HE B
9 AR S5 5 B B B
= B A BE HE B L R
1 B BE HE B B R
AR A BT R B B R
R AR A S B B
HERA ST B B B
=R A B R B L E
H RR A BE R B L R
H R A BE HE B B R
FAR A S B B
R AR A B R B A
9 B S5 5 B B R
= B A BE HE B L R
19 BB s B B R
R AR BT B B B R
R AR A S B B
H R A B R B B
=R A BT R B L R
= BB R B B R
R RR A BT R B B R
AR A S B B
HERA ST B B
5 AR S5 5 B PR R
= BB R B B R
9 BB R B B R
R RR A BE HE B B R
R AR A S B L B
= AR S s B B B
= R B R B L R

5% H A

27.9.2011
27.9.2011
27.9.2011
27.9.2011
4.10.2011
4.10.2011
4.10.2011
4.10.2011
4.10.2011
4.10.2011
4.10.2011
4.10.2011
4.10.2011
11.10.2011
11.10.2011
18.10.2011
18.10.2011
25.10.2011
25.10.2011
25.10.2011
25.10.2011
25.10.2011
1.11.2011
1.11.2011
1.11.2011
15.11.2011
15.11.2011
15.11.2011
20.11.2011
29.11.2011
1.12.2011
1.12.2011
6.12.2011
13.12.2011
13.12.2011
13.12.2011
13.12.2011
13.12.2011
13.12.2011
15.12.2011
20.12.2011
28.12.2011
28.12.2011
28.12.2011



82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

[SS TR US TN NG TN NG T NS T NS T NS T NG T NS T N T N T N T e S e e e e e e e e T )

PN R L=

yi¥4

o e
UNEE
BH 7% [l
iEEs
SN
o 7k B
T 1B
o N

"5
T A

# %> M.B.S.

e
fILfi B
R

i _:E‘%
P25

24 BUR
FIERE

vE R

. R
. BiAssC

i es

. REE
.y
B 5'S
. A R
. BEELTR
. FREAR
. BRERE
.
. BRg
.
. ] A fiE
5
. HELER
. i fE R
R
. AU
RGP+
. SRR S

ek

ABiHEs B A
AS B A
ASTEB A
ASTEB B B
ARG BB
ABiHps B B
ABi B BB A
AST A

B BRI R 5 HE 75— ¢ HE AR ) 71

2011 4 12 /]

ek

BB SR S5 AT
ARG TAE
AR A B AT
NS EAE
AR EAE
AR TAE
ABTHH AT
A EAT
NS £
NS EAE
A AT
ABTHH AL
ABLHH EAE
AT EAT
NS AT
AT EAE
ABTHH AT
ABTHHs AL
A EAT
NS EAE
AR AT
ARG A
AT EG A
MG RSB B
BMAS RSB B
AT HB BB B
N LS
ARG A
AT EG A
AR B B
AR BB B

5% H A

9.7.2008
31.8.2011
18.10.2011
25.10.2011
15.11.2011
22.11.2011
6.12.2011
20.12.2011

X% H A

26.8.2011
21.10.2011
26.8.2011
4.8.2011
4.8.2011
26.8.2011
26.8.2011
26.8.2011
26.8.2011
15.10.2011
16.10.2011
17.10.2011
20.10.2011
20.10.2011
20.10.2011
23.10.2011
24.10.2011
3.11.2011
3.11.2011
1.12.2011
1.12.2011
21.8.2011
25.8.2011
22.9.2011
22.9.2011
22.9.2011
1.10.2011
14.10.2011
14.10.2011
14.10.2011
14.10.2011



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

"5

EgdkE
2= 5 IR
JEA B
bR 55
PEGHE
Pk e
J& T 2
] A&
B 2
[ e
IS
AT 4 2
RFE B
R B
ik &
= E R
LIyeges
o 78
AT 6 5C
iR
K R
2R
MR
SRR HE
TR,
Ik fl A
B R 4
B I
LS I
K85 IR
5 RO,
T Fii fE
e
g
2= WU
ARAF 1%
2 I L
A T
BREARA
S
2z g %
B R B
B 5%
0y L

ek

ARG A
AR B B
MASH BB B
AR B
AT HT BB B
ARG A
MASTEB IR
AT E BB B
AT HB B B
AT HBS BB B
ARG A
AT EG A
AR B B
MAS RSB B
AR B
AT HTSBIE B
ARG A
AT EG A
AR B B
AR BB B
MASTHBS BB B
ARG A
MASEG A
AR B B
MAST RSB B
AT RTS8
MASTHTS BhEL B
ARG A
ARG E
AR B B
AR BB B

= AR A S R B B
=R A BT R B L R
= BR A BE HE B L R
R RR BT R B B R
AR A S B B
HERA ST B B
5 AR S5 5 B PR R
= BB R B B R
9 BB R B B R
R RR A BE HE B B R
R AR A S B L B
= AR S s B B B
= R B R B L R

5% H A

15.10.2011
15.10.2011
15.10.2011
15.10.2011
16.10.2011
16.10.2011
16.10.2011
16.10.2011
16.10.2011
16.10.2011
16.10.2011
17.10.2011
20.10.2011
20.10.2011
20.10.2011
20.10.2011
20.10.2011
20.10.2011
20.10.2011

1.12.2011

1.12.2011

1.12.2011

1.12.2011

1.12.2011
15.12.2011
15.12.2011
15.12.2011
15.12.2011
15.12.2011
15.12.2011
15.12.2011

22.9.2011

22.9.2011

6.10.2011
14.10.2011
14.10.2011
15.10.2011
15.10.2011
16.10.2011
17.10.2011
17.10.2011
17.10.2011
17.10.2011
20.10.2011



76.
71.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.

[N T NG T NG T NS T NG T N S e e T e e T e T )

PN E LD =

"5

=L
TEH
At i R
LI S
o V2 A5
[
7o Y B
2K E
R i L
JE AT B
5% I AE
2wl e
MR SCHE
JEF A

"5
1R e

FEAl
2R B
At B s
e
TR e
58
L I90SE)

. BRE
. MRIEHE
. RE A
. EEW
. AR
AR
. RE
WA
. BIA
. EER
. P
. ERE
. BESCfE
e
CEER
. PRERER

ek

= B BE HE B B R
1 RR A BE HE B B R
FAR A SR B B
R AR A SRS B HE B
1= B S5 s B B B
=R A B R B L R
9 BB R B B R
9 BB B B B R
R AR A S B B
= AR A S SR B B
5 AR S5 5 B B R
H BB R B B R
1 RR A BE HE B B R

AR A S B B

B BRI R HE 75— ¢ BE AR ) 71

ek

B BEE R S5 s AT

2011 4 12 H

AR AT B AT
R AR A BB AT
HERA SR AT
H RSB AT
RS B AT
R AT B AT
R AR A BB AT
= AR A BB AT
HARA SR AT
H RS AT
R AT AT

A EAT
NS EAE
AR FAE
ABEF5 AL
ABTHHs AL
ABLHH EAE
AT EAE
AR EAE
AR EAE
ABLHH; AT
ABTHH TAL
A £
NS EAE

5% H A

20.10.2011
20.10.2011
20.10.2011

1.12.2011

1.12.2011

1.12.2011
15.12.2011
15.12.2011
15.12.2011
15.12.2011
15.12.2011
15.12.2011
15.12.2011
15.12.2011

X% H A

2.7.2011
15.7.2011
15.7.2011
20.7.2011
27.7.2011
27.7.2011

4.8.2011

6.8.2011

1.9.2011
9.11.2011

23.11.2011
1.12.2011

2.7.2011
13.7.2011

4.8.2011

4.8.2011
10.8.2011
10.8.2011
11.8.2011
17.8.2011
17.8.2011
24.8.2011

1.9.2011
15.9.2011

12.10.2011



26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

"5

kS
77
&=
KR
B 3E 1K
B[R] 5
LA IE
B B Bl
oy
B4
2 [B] i
R R
LR TAN
Bk
Bk o5 455
B Eh
& KRE
JEl & 1
B
AR
[xf3 75 A
RTH
B
T i )
B {1
JEIRR VR
IR A
WES
eyl
i i
AL
PN
R0
JERD R
MK 2
i ] L
FL
2T
B b Bl
[ YR
PR
o V2 9
peL e
REH

ek

ABTHH AL
ASLHH FAE
ABLEB EAE
NS EAE
AR EAE
ABLHH AT
ABTHH AL
A EAT
NS EAE
AR FAE
ABiHH AT
ABLHH AL
ABLHH TAE
AL EAE
AR EAE
AT HTS BIB B
ARG A
AT EG A
AR B B
AR BB B
MASTHBS BB B
ARG A
ARG A
YN R UB LS
MAST RSB B
AR BE B
BASTHTS BhBL B
ARG A
AT E A
AR B B
AR BB B
AT HBS BB B
ARG A
ARG A
MG HE BB B
AR B B
AT HBS BB B
AT HTS BBL B
AT EB A
MAST RSB B
AR B B
AR BB B
AT HBS BB B
ARG A

5% H A

3.11.2011
9.11.2011
9.11.2011
9.11.2011
11.11.2011
16.11.2011
19.11.2011
19.11.2011
1.12.2011
7.12.2011
7.12.2011
14.12.2011
15.12.2011
24.12.2011
28.12.2011
24.8.2011
26.8.2011
1.9.2011
15.9.2011
16.9.2011
5.10.2011
12.10.2011
2.11.2011
2.11.2011
2.11.2011
3.11.2011
9.11.2011
9.11.2011
9.11.2011
10.11.2011
10.11.2011
16.11.2011
16.11.2011
16.11.2011
23.11.2011
1.12.2011
2.12.2011
7.12.2011
7.12.2011
9.12.2011
14.12.2011
21.12.2011
21.12.2011
21.12.2011



70.
71.
72. %
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
8l1.
82.
83.
84.

[ NS T NS T NG T NS I N T e e e

PN E LD =

"5

WP - TM.S.M.

i il
gk R A
O
ke
Ji 2 A
I
&y R
W A
5
U
2z 7
1] 25
PR %
FLEI

"5

REME - TM.S.M.

55 B
BRI
RBIEMR
AR 2E
R
AR
EERE W)
ZFEL R

. A B
. W RETY
. JEE AT
. BAER/INIA
. Bk g
.U
. WAL
R SUER
. BT

B AR

W
M
. W
R
. B

ek

ARG A
AR B B
MASHB B B
R AR A SRS B HE B
[CEEN kb
=R A B R B L R
= B BE HE B LR
R RR A BT B B B R
R AR A S B P B
H AR A S SR B B
50 AR S5 5 B PR B
= BB B B B R
R AR AT R B B R
R AR A S B B
= AR A S S B L B

BB 5 F ARSI IR T 58 5 —— 1 = IR B 17
2011 % 12 A

Tk

B H R =

BB E A ST £
BB E A S5 £AT
ARG EAT
MAST R AT
AR T4
BABTHT FAT
MBI £ AL
AT HT AL
AR AT
AR AT B AT
AR AT B AT
R AR A BB AT
R AR A BB AT
HERA S B AT
H R AT AT
AR AT B AT
R AR A BB AT
= AR A BB AT
HRRASL R AT
ABTHH AT
ABTHH TAL
AT £
NS EAE

5% H A

28.12.2011
28.12.2011
28.12.2011
24.8.2011
1.9.2011
10.11.2011
16.11.2011
1.12.2011
1.12.2011
14.12.2011
21.12.2011
28.12.2011
28.12.2011
28.12.2011
28.12.2011

AR H R

1.9.2011
1.9.2011
19.9.2011
3.7.2011
1.8.2011
8.8.2011
9.8.2011
1.9.2011
20.11.2011
1.12.2011
15.8.2011
19.9.2011
21.9.2011
16.10.2011
16.10.2011
23.10.2011
30.10.2011
30.10.2011
30.10.2011
14.12.2011
10.7.2011
14.7.2011
16.8.2011
15.11.2011



i ek ERCH B

25. AR A FAT 11.12.2011
26. [EHEED AR REB BB 25.10.2011



