第 4710 號公告

現公布行政長官已批准頒授香港入境事務長期服務獎章及加敍勳扣予下列人士,個別獲頒獎章 詳情及生效日期如下:

香港入境事務長期服務獎章 2011年12月

	姓名	職級	生效日期
1.	尹寶怡	入境事務主任	24.9.2011
2.	許俊傑, M.B.B.	總入境事務助理員	20.9.2011
3.	葉佩珊	總入境事務助理員	20.9.2011
4.	呂楚華	總入境事務助理員	4.10.2011
5.	張家春	總入境事務助理員	4.10.2011
6.	林振忠	總入境事務助理員	11.10.2011
7.	何志輝	總入境事務助理員	6.12.2011
8.	馮民浩	高級入境事務助理員	11.2.2009
9.	沈家威	高級入境事務助理員	26.10.2010
10.	劉士雲	高級入境事務助理員	31.8.2011
11.	葉安儉	高級入境事務助理員	31.8.2011
12.	蕭天皡	高級入境事務助理員	2.9.2011
	郭志鴻	高級入境事務助理員	2.9.2011
	黃家華	高級入境事務助理員	2.9.2011
	姚己身	高級入境事務助理員	2.9.2011
	陸傳棚	高級入境事務助理員	6.9.2011
	黄世傑	高級入境事務助理員	6.9.2011
	植志豪	高級入境事務助理員	7.9.2011
	曾煒晴	高級入境事務助理員	8.9.2011
	林永森	高級入境事務助理員	13.9.2011
	麥思汗	高級入境事務助理員	13.9.2011
	梁志誠	高級入境事務助理員	13.9.2011
23.	* * * * * * *	高級入境事務助理員	13.9.2011
	邱志偉	高級入境事務助理員	14.9.2011
	林子江	高級入境事務助理員	20.9.2011
	鍾錦熙	高級入境事務助理員	20.9.2011
27.		高級入境事務助理員	20.9.2011
	張啟明	高級入境事務助理員	20.9.2011
	劉佐奇	高級入境事務助理員	20.9.2011
	許培杰	高級入境事務助理員	20.9.2011
	盧萬豪	高級入境事務助理員	20.9.2011
	黄桂香	高級入境事務助理員	24.9.2011
	王啟明	高級入境事務助理員	24.9.2011
	詹悦勝	高級入境事務助理員	24.9.2011
	路家敏	高級入境事務助理員	24.9.2011
	陳嘉輝	高級入境事務助理員	24.9.2011
37.	莫令峰	高級入境事務助理員	24.9.2011

	姓名	職級	生效日期
38.	龍贊東	高級入境事務助理員	27.9.2011
39.	沈啓安	高級入境事務助理員	27.9.2011
40.	洪咏真	高級入境事務助理員	27.9.2011
41.	卓英翔	高級入境事務助理員	27.9.2011
42.	劉君誠	高級入境事務助理員	4.10.2011
43.	鄺兆康	高級入境事務助理員	4.10.2011
44.	呂家輝	高級入境事務助理員	4.10.2011
45.	莫錦年	高級入境事務助理員	4.10.2011
46.	王志堅	高級入境事務助理員	4.10.2011
47.	李國聖	高級入境事務助理員	4.10.2011
48.	黄天生	高級入境事務助理員	4.10.2011
	曾健庸	高級入境事務助理員	4.10.2011
	葉永成	高級入境事務助理員	4.10.2011
	馮志雄	高級入境事務助理員	11.10.2011
	梁國明	高級入境事務助理員	11.10.2011
	陳振聲	高級入境事務助理員	18.10.2011
	李偉田	高級入境事務助理員	18.10.2011
	羅沛權	高級入境事務助理員	25.10.2011
	黎永新	高級入境事務助理員	25.10.2011
	余志堅	高級入境事務助理員	25.10.2011
	談政康	高級入境事務助理員	25.10.2011
	陳佑銘	高級入境事務助理員	25.10.2011
	方銀鳳	高級入境事務助理員	1.11.2011
	劉瑞貞	高級入境事務助理員	1.11.2011
	鄧貴武	高級入境事務助理員	1.11.2011
	何淑嫻	高級入境事務助理員	15.11.2011
	何浩賢	高級入境事務助理員	15.11.2011
	林鎮權	高級入境事務助理員	15.11.2011
66.		高級入境事務助理員	20.11.2011
	李家明	高級入境事務助理員	29.11.2011
	陳佩玲	高級入境事務助理員	1.12.2011
	劉邦業	高級入境事務助理員	1.12.2011
	陳志康	高級入境事務助理員 高級入境事務助理員	6.12.2011
	危秀琼 周子京		13.12.2011
	謝德雄	高級入境事務助理員 高級入境事務助理員	13.12.2011 13.12.2011
	吳威龍	高級入境事務助理員	13.12.2011
	何永賢	高級入境事務助理員	13.12.2011
	張鋭文	高級入境事務助理員	13.12.2011
	吳東熊	高級入境事務助理員	15.12.2011
	張志華	高級入境事務助理員	20.12.2011
	吳麗儀	高級入境事務助理員	28.12.2011
	洪志強	高級入境事務助理員	28.12.2011
	黄耀昌	高級入境事務助理員	28.12.2011
01.	八/庄日	「N // N / N / T 4 / N / Y / 工 尺	20,12,2011

姓名	職級	生效日期
82. 楊茂基	入境事務助理員	9.7.2008
83. 林肇康	入境事務助理員	31.8.2011
84. 顔志剛	入境事務助理員	18.10.2011
85. 胡嘉智	入境事務助理員	25.10.2011
86. 馬百峯	入境事務助理員	15.11.2011
87. 陳永賢	入境事務助理員	22.11.2011
88. 王葆賢	入境事務助理員	6.12.2011
89. 李榮江	入境事務助理員	20.12.2011

香港入境事務長期服務獎章——加敍單條勳扣 2011年12月

	姓名	職級	生效日期
1.	王武昌	助理首席入境事務主任	26.8.2011
2.	蔡 濤, M.B.S.	總入境事務主任	21.10.2011
3.	馬美珍	高級入境事務主任	26.8.2011
4.	伍健良	入境事務主任	4.8.2011
5.	黎鈞燦	入境事務主任	4.8.2011
6.	梁貴華	入境事務主任	26.8.2011
7.	梁谷威鳳	入境事務主任	26.8.2011
8.	李德禧	入境事務主任	26.8.2011
9.	冼卡斌	入境事務主任	26.8.2011
10.	黃潔儀	入境事務主任	15.10.2011
11.	陳偉文	入境事務主任	16.10.2011
12.	陳志祥	入境事務主任	17.10.2011
13.	余彥慶	入境事務主任	20.10.2011
14.	方聲鑠	入境事務主任	20.10.2011
15.	王偉文	入境事務主任	20.10.2011
16.	何翠華	入境事務主任	23.10.2011
17.	蘇景強	入境事務主任	24.10.2011
18.	郭漢保	入境事務主任	3.11.2011
19.	鄧球玉	入境事務主任	3.11.2011
20.	蔣國基	入境事務主任	1.12.2011
21.	鄧銘堂	入境事務主任	1.12.2011
22.	曾漢通	總入境事務助理員	21.8.2011
23.	何昇健	總入境事務助理員	25.8.2011
24.	曾健文	總入境事務助理員	22.9.2011
25.	龍光鉞	總入境事務助理員	22.9.2011
26.	簡偉強	總入境事務助理員	22.9.2011
27.	聶世忠	總入境事務助理員	1.10.2011
28.	趙叔智	總入境事務助理員	14.10.2011
29.	羅永祥	總入境事務助理員	14.10.2011
30.	何崇業	總入境事務助理員	14.10.2011
31.	張民培	總入境事務助理員	14.10.2011

	姓名	職級	生效日期
32.	詹烈德	總入境事務助理員	15.10.2011
	李錦源	總入境事務助理員	15.10.2011
34.	周有成	總入境事務助理員	15.10.2011
	陳寶美	總入境事務助理員	15.10.2011
36.	梁銘權	總入境事務助理員	16.10.2011
37.	梁永恆	總入境事務助理員	16.10.2011
38.	鄺滿昌	總入境事務助理員	16.10.2011
39.	何志偉	總入境事務助理員	16.10.2011
40.	陳耀昌	總入境事務助理員	16.10.2011
41.	黄國華	總入境事務助理員	16.10.2011
42.	劉啓明	總入境事務助理員	16.10.2011
43.	何維全	總入境事務助理員	17.10.2011
44.	林嘉麟	總入境事務助理員	20.10.2011
45.	林國明	總入境事務助理員	20.10.2011
46.	何永昌	總入境事務助理員	20.10.2011
47.	呂廣培	總入境事務助理員	20.10.2011
48.	鄭煒燊	總入境事務助理員	20.10.2011
49.	陳漢原	總入境事務助理員	20.10.2011
50.	何錦文	總入境事務助理員	20.10.2011
	胡子清	總入境事務助理員	1.12.2011
	梁永康	總入境事務助理員	1.12.2011
	李志文	總入境事務助理員	1.12.2011
	林文兆	總入境事務助理員	1.12.2011
	蔡家華	總入境事務助理員	1.12.2011
	徐漢成	總入境事務助理員	15.12.2011
	姚德彬	總入境事務助理員	15.12.2011
58.		總入境事務助理員	15.12.2011
	單建基	總入境事務助理員	15.12.2011
	黎宇光	總入境事務助理員	15.12.2011
	朱錫源	總入境事務助理員	15.12.2011
	馮啟成	總入境事務助理員	15.12.2011
	王瑞熊	高級入境事務助理員	22.9.2011
	李偉強	高級入境事務助理員	22.9.2011
	羅俊偉	高級入境事務助理員	6.10.2011
	李威祥	高級入境事務助理員	14.10.2011
	林伯略	高級入境事務助理員	14.10.2011
	葉聯興	高級入境事務助理員	15.10.2011
	譚達平	高級入境事務助理員	15.10.2011
	陳根有	高級入境事務助理員	16.10.2011
	蔡文廣	高級入境事務助理員 高級入境事務助理員	17.10.2011
	李威盛	高級入境事務助理員	17.10.2011
	劉玉堅 陳宗浩	高級入境事務助理員	17.10.2011 17.10.2011
	吳浩基	高級入境事務助理員	20.10.2011
13.	大旧坐	四	20.10.2011

始	性名	職級	生效日期
76. 董	直克儉	高級入境事務助理員	20.10.2011
77. 于	F 善覺	高級入境事務助理員	20.10.2011
78. 謭	射瑞良	高級入境事務助理員	20.10.2011
79.	草昭文	高級入境事務助理員	1.12.2011
80. 陦	東漢傑	高級入境事務助理員	1.12.2011
81. 藍	藍偉盛	高級入境事務助理員	1.12.2011
82. 趙	逍汝廉	高級入境事務助理員	15.12.2011
83. 郭	邓永賢	高級入境事務助理員	15.12.2011
84. 陦	東瑞興	高級入境事務助理員	15.12.2011
85. 周	司可明	高級入境事務助理員	15.12.2011
86. 駱	各國生	高級入境事務助理員	15.12.2011
87. 李	 	高級入境事務助理員	15.12.2011
88. 材	木文輝	高級入境事務助理員	15.12.2011
89. 虐	唐子明	高級入境事務助理員	15.12.2011

香港入境事務長期服務獎章——加敍雙條勳扣 2011年12月

	姓名	職級	生效日期
1.	白願昂	助理首席入境事務主任	2.7.2011
2.	梁程滔	高級入境事務主任	15.7.2011
3.	王玉仙	高級入境事務主任	15.7.2011
4.	葉家明	高級入境事務主任	20.7.2011
5.	謝蘭娣	高級入境事務主任	27.7.2011
6.	何家明	高級入境事務主任	27.7.2011
7.	阮偉略	高級入境事務主任	4.8.2011
8.	馮榮波	高級入境事務主任	6.8.2011
9.	鄭炳初	高級入境事務主任	1.9.2011
10.	蘇展成	高級入境事務主任	9.11.2011
11.	林海龍	高級入境事務主任	23.11.2011
12.	梁國明	高級入境事務主任	1.12.2011
13.	黃寶蘭	入境事務主任	2.7.2011
14.	譚偉強	入境事務主任	13.7.2011
15.	伍志華	入境事務主任	4.8.2011
16.	梁永恆	入境事務主任	4.8.2011
17.	鄭達才	入境事務主任	10.8.2011
18.	劉榮基	入境事務主任	10.8.2011
19.	黄健民	入境事務主任	11.8.2011
20.	陸燕萍	入境事務主任	17.8.2011
21.	黄潔蓮	入境事務主任	17.8.2011
22.	鍾文偉	入境事務主任	24.8.2011
23.	杜禮基	入境事務主任	1.9.2011
24.	馬偉良	入境事務主任	15.9.2011
25.	陳澤堅	入境事務主任	12.10.2011

	姓名	職級	生效日期
26.	關偉芳	入境事務主任	3.11.2011
	方潤華	入境事務主任	9.11.2011
28.	潘力高	入境事務主任	9.11.2011
29.	卓家羨	入境事務主任	9.11.2011
30.	鄧美冰	入境事務主任	11.11.2011
31.	鄭國強	入境事務主任	16.11.2011
32.	楊以正	入境事務主任	19.11.2011
33.	劉國成	入境事務主任	19.11.2011
34.	袁麗娟	入境事務主任	1.12.2011
35.	劉俊明	入境事務主任	7.12.2011
36.	李國輝	入境事務主任	7.12.2011
37.	吳毅良	入境事務主任	14.12.2011
38.	莫婉芬	入境事務主任	15.12.2011
39.	鄧志民	入境事務主任	24.12.2011
40.	歐陽培德	入境事務主任	28.12.2011
41.	陳勵君	總入境事務助理員	24.8.2011
42.	潘永權	總入境事務助理員	26.8.2011
43.	周偉雄	總入境事務助理員	1.9.2011
44.	劉偉深	總入境事務助理員	15.9.2011
	余振強	總入境事務助理員	16.9.2011
	邱德明	總入境事務助理員	5.10.2011
	梁子瓊	總入境事務助理員	12.10.2011
	葉堅中	總入境事務助理員	2.11.2011
	黄世勳	總入境事務助理員	2.11.2011
	劉偉雄	總入境事務助理員	2.11.2011
	周松源	總入境事務助理員	3.11.2011
	郭振希	總入境事務助理員	9.11.2011
	彭愛弟	總入境事務助理員	9.11.2011
	黄先知	總入境事務助理員	9.11.2011
	梁遠明	總入境事務助理員	10.11.2011
	謝立明	總入境事務助理員	10.11.2011
	梁又華	總入境事務助理員	16.11.2011
	梁曠廉	總入境事務助理員	16.11.2011
	鄺國誠	總入境事務助理員	16.11.2011
	林永全	總入境事務助理員	23.11.2011
	黄潤興	總入境事務助理員	1.12.2011
	孔慶健	總入境事務助理員	2.12.2011
	李明德	總入境事務助理員	7.12.2011
	關誌興	總入境事務助理員	7.12.2011
	黄國源	總入境事務助理員	9.12.2011
	梁俊傑	總入境事務助理員	14.12.2011
	陳漢強	總入境事務助理員	21.12.2011
	文汝芬	總入境事務助理員 總入境事務助理員	21.12.2011
09.	宋惠儀	応八児 財 切 世 貝	21.12.2011

姓名	職級	生效日期
70. 黄振陞,I.M.S.M.	總入境事務助理員	28.12.2011
71. 簡佩珊	總入境事務助理員	28.12.2011
72. 梁星偉	總入境事務助理員	28.12.2011
73. 黄敦英	高級入境事務助理員	24.8.2011
74. 裴兆豐	高級入境事務助理員	1.9.2011
75. 鄺耀明	高級入境事務助理員	10.11.2011
76. 許雄威	高級入境事務助理員	16.11.2011
77. 李麗娟	高級入境事務助理員	1.12.2011
78. 鄭順標	高級入境事務助理員	1.12.2011
79. 賴錦京	高級入境事務助理員	14.12.2011
80. 黄如超	高級入境事務助理員	21.12.2011
81. 李志雄	高級入境事務助理員	28.12.2011
82. 何雪嫺	高級入境事務助理員	28.12.2011
83. 林錦棠	高級入境事務助理員	28.12.2011
84. 譚共文	高級入境事務助理員	28.12.2011

香港入境事務長期服務獎章——加敍三條勳扣 2011年12月

	姓名	職級	生效日期
1.	梁國雄,I.M.S.M.	助理處長	1.9.2011
2.	馬慶揚	助理首席入境事務主任	1.9.2011
3.	鮑梁彩嫦	助理首席入境事務主任	19.9.2011
4.	梁劉愛儀	總入境事務主任	3.7.2011
5.	羅振華	總入境事務主任	1.8.2011
6.	侯素敏	總入境事務主任	8.8.2011
7.	余耀明	總入境事務主任	9.8.2011
8.	鍾漢忠	總入境事務主任	1.9.2011
9.	李學廉	總入境事務主任	20.11.2011
10.	何靜懿	總入境事務主任	1.12.2011
11.	鄭麗芬	高級入境事務主任	15.8.2011
12.	周彭少芳	高級入境事務主任	19.9.2011
13.	關鄧小明	高級入境事務主任	21.9.2011
14.	徐永樂	高級入境事務主任	16.10.2011
15.	曾文雄	高級入境事務主任	16.10.2011
16.	潘偉成	高級入境事務主任	23.10.2011
17.	朱盧文儀	高級入境事務主任	30.10.2011
18.	黎郭秀嫺	高級入境事務主任	30.10.2011
19.	凌榮耀	高級入境事務主任	30.10.2011
20.	郭子賢	高級入境事務主任	14.12.2011
21.	伍傅佩珍	入境事務主任	10.7.2011
22.	區建雄	入境事務主任	14.7.2011
23.	馮梁荷枝	入境事務主任	16.8.2011
24.	陳麗萍	入境事務主任	15.11.2011

姓名職級生效日期25. 梁譚杏儀入境事務主任11.12.201126. 陸葉惠珍總入境事務助理員25.10.2011